
sMLouvA o sPoLuPRÁcI
číslo 12/255/1091

uzavřená dle § 269 odst. 2 Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, 656 46 Brno
Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 6, vložka 2463

Zastoupená: Ing. Milošem Havránkem, generálním ředitelem
rc:V 255 08 881
DIC: C225508881
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
(dále jen DPMB)
a
Společnost: Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace, Kraví hora 2,

616 00 Brno
Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 17

Zastoupená: Mgr. Jiřím Duškem, PhD., ředitelem
Ičì 00101443
DIC: (200101443
ęankovní spojení:
Císlo účtu:
(dále jen Hvězdárna)

I. účEL sMLoUvY
Účelem této smlouvy je úprava podmínek, Za nichž si smluvní strany vzájemně poskytnou plnění ve
službách (příp. v jiných aktivitách či Zboží), které souvisí se vzájemným poskytnutím reklamní plochy
ve dnech Od 1. 7. 2012 do 30. 6. 2013 a úprava realizace úhrady Za toto plnění vsouladu
s ustanovením § 358 a násl. Obchodního zákoníku.

II. PLNĚNÍ PosKYTovANÉ sMLUvNÍMI sTRANAMI

1. DPMB zajistí pro Hvězdárnu pronájem reklamních ploch na a vtramvaji K2 Za účelem
prezentace Hvězdárny a planetária Brno v rozsahu plnění 100 000,- Kč bez DPH.

2. Hvězdárna Zajistí pro DPMB reklamu v rozsahu plnění 100.000,- Kč bez DPH za následujícím
účelem:

- umístění loga DPMB na veškerých realizovaných tiskovinách věnovaných propagaci
Hvězdárny a planetária Brno

- umístění loga DPMB v prostorách Hvězdárny a planetária Brno a uvedení DPMB, jako
partnera Hvězdárny

- umístění propagačních materiálů DPMB v prostorách Hvězdárny a planetária Brno
- uspořádání 2 pořadů dle výběru DPMB v termínech podzim 2012 a jaro 2013



H

HI. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Faktury budou vystaveny nejpozději do 4. pracovního dne od uskutečnění Zdanitelného plnění,
tj. kdatu 1. 7. 2012, a odeslány smluvní straně. Vzájemné pohledávky a Závazky budou
uhrazeny vzájemným Zápočtem k datu plnění, na fakturách bude uveden text „Neproplácet ~
vzájemný Zápočet“. Případný rozdíl vzniklý Z navýšení plnění o DPH bude zaplacen bankovním
převodem na výše uvedený účet smluvní strany.

Daňové doklady musí Splňovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy (Zákon
Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Smluvní strany tímto uzavírají ve smyslu ustanovení § 364 Zákona Č. 513/1991 Sb., obchodního
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dohodu o vzájemném zápočtu pohledávek vzniklých na
základě této smlouvy.

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 7. 2012 do 30. 6. 2013.

Před uplynutím této doby může být smlouva ukončena:
- splněním povinností smluvních Stran
- písemnou dohodou Smluvních stran
- výpovědí některé Ze smluvních Stran

Výpovědní doba Čìní 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za den doručení s výjimkou osobního doručení se
považuje den následující po dni odeslání odstoupení doporučeně poštou sdoručenkou na
adresu trvalého bydliště Či Sídla druhého účastníka této smlouvy. Za adresu trvalého bydliště či
Sídla se považuje adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy či uvedená v písemném oznámení
prokazatelně doručeném druhému účastníku po uzavření této Smlouvy.

Před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva Sjednána, může kterákoli Ze smluvních stran
od této smlouvy odstoupit, a to v případě, že druhá Smluvní strana podstatným Způsobem
poruší Svou povinnost, Či závazek stanovený touto smlouvou. Pro účely této Smlouvy Se Za
podstatné porušení Smluvní povinnosti považuje jakékoli porušení touto Smlouvou stanovených
povinností a Závazků smluvních stran. Za porušení Smluvní povinnosti se nepovažuje jednání
vyvolané porušením smluvní povinnosti druhou Smluvní Stranou.

Při poškození nebo Zničení reklamy zabezpečí Hvězdárna na vlastní náklady obnovu reklamy do
původního Stavu. Poškození nebo Zničení reklamy neopravňuje Hvězdárnu k odstoupení nebo
Zrušení Smlouvy.

v. ZÁVĚREČNÁ USTANovENÍ
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.
Jakékoliv změny této Smlouvy, jakož i dodatky je možno uskutečnit jen písemnou formou
podepsanou oběma smluvními Stranami.



Smlouva Je vyhotovena ve třech Stejnopìsech S tím, Že DPMB Obdrží dva vytısky a Hvezcıarna
jeden výżisk.
Smluvnı Strany Drohlašují, že Srniouva byla uzavřena podle jejich pravé a Svobodne vule Coz
potvrzují Svými pod pisy.

V Brně dne: 15. 6. 2012




